
令和６年５月２８日 

保護者各位 

部活動参観について 

高岡市立高陵中学校 

校長 柿埜 哲男 

 

向暑の候 保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃、本校の部活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

さて、部活動参観を下記のとおり開催いたします。ご多用の折とは存じますが、学校での活動やお子様の成長

の様子を見ていただける機会ですので、ぜひ足をお運びください。 

 

記 

 

１ 期間： ６月４日（火）～１４日（金）のうち、各部で指定された日 

２ 時間： 各部で指定された時間 

３ 場所： 各部活動の活動場所 

 
4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

活動場所 
火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 

1 バスケットボール男 〇  〇  〇       体育館 

2 バスケットボール女   〇  〇       体育館 

3 サッカー 〇           グラウンド 

4 ハンドボール 〇 〇 〇  〇       グラウンド 

体育館（水・木） 

5 野球   〇 〇    〇    グラウンド 

6 バレーボール女     〇       体育館 

7 ソフトテニス男  〇 〇         前田コート 

（雨天中止） 8 ソフトテニス女  〇 〇         

9 バドミントン        〇 〇   体育館 

10 柔道         〇 〇  柔剣道場 

11 剣道 〇 〇   〇   〇 〇   柔剣道場 

12 吹奏楽 〇 〇 〇      〇   第１,２音楽室 

３,４階各教室 

13 美術         〇   美術室 

14 茶道           〇 和室 

15 科学   〇      〇   第１理科室 

16 新聞         〇   コンピューター室 

４ 注意事項 

 ・生徒玄関からお入りください。内履き（スリッパ等）をご持参ください。 

・参観中は、部活動の指導者の指示に従ってください。 

・カメラやスマホ等で撮影する際は、個人情報の流出に注意し、プライバシーの保護を心掛けてください。 

 ・駐車スペースが少ないため、お車でのご来場はご遠慮ください。 

 ５ その他 

参観に関するご質問がある場合は、各部の顧問にお問い合わせください。 


